MUNICIPIO DE ITAPOA
Compras e Contratos

Termo de Adjudicação - Termo de Adjudicação - Itapoá
Ano - Minuta - Adjudicação: 2023 Número - Minuta - Adjudicação: 116 Adj Seq - Adjudicação - Item

Adjudicação: 1

Pág 1 / 1

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WCO v:2015.04

Identificador: WCO591201-29868-QFFWHNXVTZQU-3 - Emitido por: GABRIELI BETLINSKI 05/04/2024 09:37:36 -03:00

DESPACHO DE ENCAMINHAMENTO DE ADJUDICAÇÃO PARA HOMOLOGAÇÃO

Ref: CONCORRÊNCIA Nº 22/2023 – PROCESSO Nº 174/2023 - OBJETO: Concorrência nº 22/2023 - Processo nº 174/2023,
para a Contratação de empresa de construção civil com serviço de mão de obra especializada e fornecimento de materiais para
execução de pavimentação com bloco intertravado e drenagem pluvial na Rua (793), Alexandre Stika, Trecho 01, entre a Estaca
0+0,000 m à Estaca 4+9,81 m, com extensão de 89,81 m, conforme projetos, memorial descritivo, planilhas e demais anexos partes
integrantes do Edital.

 À Gerente de Compras, Licitações, Contratos e Almoxarifado
Sra. ISABELA RAICIK DUTRA POHL RISSI

Encaminhamos o presente processo licitatório para que seja emitida a competente deliberação, enaltecendo-se que o procedimento,
no juízo da Comissão Permanente de Licitação, desenvolveu-se dentro dos estritos termos da legislação vigente, pelo que a sua
homologação é recomendada ao CONCORRÊNCIA Nº 22/2023 – PROCESSO Nº 174/2023 - OBJETO: Concorrência nº
22/2023 - Processo nº 174/2023, para a Contratação de empresa de construção civil com serviço de mão de obra especializada e
fornecimento de materiais para execução de pavimentação com bloco intertravado e drenagem pluvial na Rua (793), Alexandre
Stika, Trecho 01, entre a Estaca 0+0,000 m à Estaca 4+9,81 m, com extensão de 89,81 m, conforme projetos, memorial descritivo,
planilhas e demais anexos partes integrantes do Edital, e sua ADJUDICAÇÃO é recomendada em favor da empresa JP
CARCERERI SERVIÇOS GERAIS LTDA, com sede a Rua Miguel Galhardi, nº 30, Bairro: Jardim Pérola do Atlântico, na cidade de
Itapoá/SC, CEP: 89.249- 000, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 40.518.724/0001-46, e Inscrição Estadual: Isenta, representada neste
ato pela titular, a Sra. SIMONI CARCERERI, portadora do CPF/MF nº 018.906.569-92 e do CI.RG nº 6.536.823 SSP/PR, vencedora
do objeto da licitação com preço total de R$ 188.957,17 (cento e oitenta e oito mil, novecentos e cinquenta e sete reais e
dezessete centavos).

Vencedores

Nome Itens

JP CARCERERI SERVIÇOS GERAIS EIRELI

1

R$ 188.957,17 (cento e oitenta e oito mil, novecentos e cinquenta e sete reais e dezessete centavos)

Atenciosamente,

Itapoá, 5 de abril de 2024.

__________________________
LAYRA DE OLIVEIRA

1ª PRESIDENTE ADJUNTA DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

		2024-04-05T10:59:27-0300
	LAYRA DE OLIVEIRA:09755541900